

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Henrik Terp Kristensen Holding ApS

Søgårdparken 9
7250 Hejnsvig

CVR nr. 33367740

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Dirigent

Henrik Terp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Terp Kristensen Holding ApS
Søgårdparken 9
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 33367740
Stiftelsesdato: 16. december 2010
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Terp Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 771.356.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttoresultat	245	-10.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.533	0
Andre driftsomkostninger	-16.273	0
Resultat før finansielle poster	-19.561	-10.063
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	818.953	373.663
Andre finansielle indtægter	9.716	9.260
Andre finansielle omkostninger	-37.752	-35.110
Ordinært resultat før skat	771.356	337.750
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	771.356	337.750
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	663.356	231.950
Disponeret i alt	771.356	337.750

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>749.787</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>749.787</u>	<u>0</u>
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.398.344</u>	<u>952.271</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.398.344</u>	<u>952.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.148.131</u>	<u>952.271</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>252.639</u>	<u>242.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>252.639</u>	<u>242.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.639</u>	<u>242.923</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.400.770</u>	<u>1.195.194</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.064.711	401.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.297.711</u>	<u>632.155</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	624.439	186.646
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	467.370	370.143
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.059</u>	<u>563.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.059</u>	<u>563.039</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.400.770</u>	<u>1.195.194</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Associerede selskaber			
Knud Jørgensen EI ApS, Esbjerg	2.796.687	1.570.788	50%
Terp Invest ApS, Billund	-4.501	-54.501	50%
Nebel Erhvervscenter, Billund	-69.301	8.340	50%
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte
			I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	401.355	105.800
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	663.356	0
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800
Foreslået udbytte	0	0	108.000
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.064.711</u>	<u>108.000</u>
			<u>1.297.711</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i ovennævnte bygning deponeret til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 749.787 pr. 31.12.2018.

Til sikkerhed for de associerede selskaber Nebel Erhvervscenter ApS, Knud Jørgensen EI ApS og Terp Invest ApS's mellemværende med Danske Bank er der stille følgende sikkerheder:

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.